

12/9/2021
ו' תשרי תשפ"ב

לכבוד
גלית כהן
מנכ"לית המשרד להגנ"ס

הנדון: קצא"א – הסכם מד רד

כחלק מהיערכות החברה למימוש הסכם מד-רד ובהמשך לסקר הסיכונים שבוצע לדרישת המשרד להגנת הסביבה מחברת קצא"א, היו מתוכננות להתקיים שורת פגישות מקצועיות מול נציגי החברה, שלצערי בוטלו באופן חד צדדי על ידכם, בהוראת השרה להגנת הסביבה.

חובתכם כמשרד ממשלתי הינה לספק מעטפת של רגולציה ופיקוח וכל שכן לחברה ממשלתית. חרף האמור ובהמשך לפורום מנכ"לים שהתקיים בשבוע שעבר, ובו סוכם כי עליכם לשוב ולקיים שיח מקצועי עם החברה על מנת לדון בסקר הסיכונים שמשרדכם דרש, ולסיים את הדיון אודותיו. זאת לאחר שכבר גובשו ונמסרו על ידכם הוראות מפורטות ("תח"מ") ובוצעה היערכות והצטיידות מלאה, לפי הוראותיכם, להמשך פעילות פקידת המכליות באילת. כפי שדווח לי על ידי מנכ"ל החברה, עד כה לא הבעתם נכונות לחזור לדיון אודות סקר הסיכונים. להזכירך, קצא"א הינה חברה ממשלתית שפועלת על פי חוק החברות הממשלתיות ובהתאם לרישיון עסק שניתן לה כדין. כל עיכוב נוסף בתיאום הפגישות וקידום השיח המקצועי בנושא סקר הסיכונים, עלול לגרום לנזק כלכלי משמעותי לחברה ולמדינה ובנוסף לגרום לפגיעה ביטחונית ומדינית וכן לפגיעה ישירה בחוסנה האנרגטי של מדינת ישראל.

למעלה מן הצורך, יוער כי לנמל קצא"א באילת חשיבות אסטרטגית בשגרה ובעתות חירום בפרט, והנמל מהווה נכס אסטרטגי למדינת ישראל.

אבקש עוד להזכירך כי החברה כבר השקיעה, בהתאם לדרישותיכם ולאחר שהוצג לכם מזכר ההבנות והצפי להגדלת הפעילות במסוף אילת, כ-15 מלש"ח לצורך תוספות בטיחותיות, עבור אמצעים נוספים על מנת להבטיח כל פריקה וטעינה של אונייה, בצורה בטיחותית, כפי שהחברה פעלה בעשרות השנים האחרונות.

על מנת לעמוד בלוחות הזמנים שנקבעו על ידכם, אבקשך להנחות את נציגי המשרד, בהתאם לסיכום הדיון כאמור, לתאם עם נציגי החברה פגישה מקצועית דחופה על מנת לחזור לדיון בסקר הסיכונים שהגישה החברה למשרד להגנת הסביבה.

בברכה,

ארז כלפון,
יו"ר הדירקטוריון

העתקים: יאיר פינס, מנכ"ל משרד רוה"מ
נעמה שולץ, מנכ"לית משרד רוה"מ החלופי
רם בלניקוב, מנכ"ל משרד האוצר ומ"מ ראש רשות החברות
אלון אושפיז, מנכ"ל משרד החוץ
רו"ח יהלי רוטנברג, החשב הכללי לאוצר
אריאל אבלין, סמנכ"ל רשות החברות הממשלתיות
עו"ד דלית זמיר, היועצת המשפטית לרשות החברות הממשלתיות
עו"ד אפרת נחלון, לשכה משפטית במשרד האוצר
איציק לוי, מנכ"ל קצא"א